MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00042655/2012

             PORTARIA Nº 332 de 08 de outubro de 2012.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
PGR nº 591, de 20 de novembro 2008, resolve:

Designar o servidor, Regilberto Ferreira Girão, Técnico de
Informática, matrícula 7822-1, para integrar especialmente a Comissão de
Licitação  para  atuar  no  procedimento  licitatório  de  contratação  de
empresa especializada na execução de Projeto de Integração dos Sistemas
de Segurança da sede da PRMG. – PA 1.22.000.001934/2012-98:

Publique-se.

ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO
Procurador-Chefe

Publicado no BS/MPF n. 21 1ªquinzena/novembro/2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39965/bsmpf_2012_10_21.pdf?sequence=1

	             PORTARIA Nº 332 de 08 de outubro de 2012.